様式第１（第６条関係）

大口町企業立地促進事業認定申請書

年  月  日

大口町長        様

本社所在地

会社等の名称

代表者氏名

担当者（職・氏名）

連絡先

大口町企業立地促進事業の事業認定を受けたいので、大口町企業立地促進事業

奨励金交付要綱第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 奨励金の名称

２ 事業の概要

  別紙、事業計画書のとおり

（添付書類）

①法人の場合は、登記事項証明書、定款及び決算書（２事業年度分）

②個人の場合は、事業活動を証する書類及び確定申告書の写し（２事業年度分）

（工場等の新設又は増設）

事業計画書

１ 会社等の概要（申請日現在）

（１）資本金                円

（２）常時使用する従業員の数        人

（３）業種（日本標準産業分類による小分類）

２ 新設又は増設する建築物の概要

（１）立地場所

（２）立地形態   ①工場   ②研究開発施設

（３）建築概要等

  ①構  造

  ②建築面積          ㎡

  ③延床面積          ㎡

※ 図面（位置図(1/2500)、公図、平面図、建築図面等を添付のこと）

３ 工事着手日      年  月  日

４ 工事完了日      年  月  日（予定）

５ 建築費用（概算）           円

６ 工場等の概要（製造又は研究する製品の内容等）

７ 他の補助の有無    ① 有      ② 無

 ※有の場合は、補助の名称等

（償却資産の取得）

事業計画書

１ 会社等の概要（申請日現在）

（１）資本金                円

（２）常時使用する従業員の数        人

（３）業種（日本標準産業分類による小分類）

２ 取得する償却資産

（１）総額             円

（２）内訳明細

種

類
名称等

数

量
取得年月 取得価額

耐用

年数
予定購入先

   年 月  年

   年 月  年

   年 月  年

   年 月  年

   年 月  年

合  計

（注１）その年の１月２日から翌年１月１日までの１年間に取得する固定資産税の対象となる

償却資産（一品の償却資産の取得価格が、製造業、建設業、運輸業その他の業種に属

する事業者にあっては１００万円以上、卸売業、小売業及びサービス業に属する事業

者にあっては３０万円以上のものとする。）を記入すること。

（注２）資産の種類は、①構築物、②機械及び装置、③船舶、④航空機、⑤車両及び運搬具

(自動車税・軽自動車税の課税対象となるものは除く)、⑥工具・器具及び備品、の中

から選択すること。

（注３）記入欄が不足する場合は別紙で作成すること。

３ 他の補助の有無    ① 有      ② 無

 ※有の場合は、補助の名称等